através da empresa Pública Tecnologia Ltda, CNPJ: 95.836.771/0001-
20, com endereço na Rua Içara, nº 151, Lote 07 - Itoupava Seca - 
Blumenau/SC, CEP: 89.030-170, E-mail: 
adm@publicatecnologia.com.br, Telefone: (47) 3231-3300, pelo preço 
total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), e prazo de vigência 
de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 30 de janeiro de 2025. 

RAYANNE SANTANA DE ANDRADE 
Secretária de Governo e Ação Social